SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC SƠN TRÀ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /DS-YTST

An Hải, ngày      tháng 8 năm 2025

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế khu vực Sơn Trà

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y

tế khu vực Sơn Trà

2. Địa chỉ: Số 1118 đường Ngô Quyền, phường An Hải, thành phố Đà

Nẵng

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

TT Họ và tên

Thời gian đăng ký

thực hành tại cơ sở

thực hành

Chức danh chuyên môn

đăng ký thực hành
Ghi chú

1 Nguyễn Công Thành  26/8/2025-27/8/2026 Bác sĩ y khoa

2 Phan Ngọc Loan  26/8/2025-27/2/2026 Cử nhân điều dưỡng

3
Phạm Quỳnh Nhật

Ánh
26/8/2025-27/9/2025 Cử nhân điều dưỡng

Chuyên

khoa Hồi

sức-Cấp

cứu

4
Huỳnh Lê Thanh

Tuyền
26/8/2025-27/9/2025 Cử nhân điều dưỡng

Chuyên

khoa Hồi

sức-Cấp

cứu

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC- HC.

GIÁM ĐỐC

  Ngô Văn Đình Hoài

ha
nh

dt
t1

-0
8/

09
/2

02
5

14
:0

2:
43

-h
an

hd
tt1

-h
an

hd
tt1

-h
an

hd
tt1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T09:28:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Cơ<con@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T11:06:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Ngô Văn Đình Hoài<hoainvd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T11:22:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC SƠN TRÀ<trungtamytesontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T11:22:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC SƠN TRÀ<trungtamytesontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T11:23:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC SƠN TRÀ<trungtamytesontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!